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Ekstra tildeling fra L. Meltzers høyskolefond - 2022 
Det vises til brev datert 21/12-2021 (vedlagt) vedr. informasjon om frister og søknadsrammer 
for den ordinære tildelingen fra L. Meltzers høyskolefond – 2022.  
 
Styret for L. Meltzer Høyskolefond vedtar hver høst rammen for neste års utdelinger. De 
siste årene har det blitt utdelt ca. kr. 12.3 mill. fordelt på prosjektstipend til studenter (25% av 
potten til studenter) og reisestøtte og støtte til forskningstermin til ansatte (75% av potten 
gitt som gave til UiB til dette formålet innen forskning).   
 
Siste årene har investeringene til stiftelsen gitt meget god avkastning og det er derfor stort 
handlingsrom for å endre nivået på utdelingene. Det er også slik at korona-perioden har 
bidratt til at formålet som gir føringer for gaven til UiB har vært vanskelig å innfri (reisestøtte 
og støtte til forskningstermin).  Dette er årsakene til at Meltzer-styret dette året øker rammen 
med kr. 5 mill.  
 
Det legges i den forbindelse opp til en ekstra søknadsrunde med søknadsfrist 18. mars. 
Rammen for den ekstra søknadsrunden er totalt på kr. 7,8 mill. Dette består av kr. 5 mill. økt 
ramme og overføring av kr. 2,8 mill. fra den ordinære søknadsrunden, siden søknadsmassen 
totalt sett denne gangen var lavere enn normalt. 
 
Total gave til fakultetene som skal håndteres i den ekstra søknadsrunden (75% av kr. 7,8 
mill.), blir som følger;  
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I brevet ble også informert om at det som grunnlag for den ekstra søknadsrunden skulle 
utarbeides justerte retningslinjer. Disse følger vedlagt. 
 
Vi ber fakultetene vurdere søknadene og ferdigstille saksbehandlingen i databasen innen 29. 
mars 2022. Vi gjør oppmerksom på at alle tildelinger skal registreres i databasen. Leder eller 
sekretær for komiteen skal også laste opp utfylt protokoll når denne er klar. I 
protokollmodulen skal i tillegg sum for tildeling registreres og avstemmes mot tildelingene 
som er registrert i databasen, denne modulen krever egen tilgang. Dersom det er andre enn 
komiteens leder som er gitt ansvaret med å laste opp protokoll må dette meldes inn via sak i 
UiB_Hjelp slik at riktig tilgang kan registreres. 
 
Dersom det er behov for endring av tilganger til søknadsdatabasen eller det er andre 
spørsmål om protokoll, gave osv. ber vi dere opprette sak via https://hjelp.uib.no.  
Databasen er tilgjengelig på denne adressen: https://skjema.app.uib.no/fond_admin. 
 

Vi ber dere vente med å opprette prosjekter/delprosjekter for denne ekstra tildelingen. Vi 
kommer tilbake med informasjon om hvordan prosjektstrukturen bør være, hvilken 
finansieringskilde som skal brukes mm. I tillegg vil dere få informasjon om rutiner og 
tidsfrister for rapportering til Økonomiavdelingen knyttet til bruk av gaver fra L. Meltzer 
Høyskolefond. 
 
 
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Per Arne Foshaug 
økonomidirektør Ingunn Alvseike 
 rådgiver 
 
 

Fakultetsnavn Beløp

Det humanistiske fakultet 1 048 872
Det juridiske fakultet 283 861
Det medisinske fakultet 1 063 433
Det psykologiske fakultet 735 457
Det samfunnsvitenskapelige fakultet 819 510
Fakultet for kunst, musikk og design 264 200
Matematisk-naturvitenskapelige fakultet 1 480 745
Universitetsmuseet 135 172
Sum 5 831 250


